РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 27.05.2015   № 3-36
пос. Рогнедино
Об  утверждении  тарифа
на  услуги  поселковой  бани

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Рогнединский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.
Утвердить с 01.07. 2015 года тариф на услуги поселковой бани 120 рублей за 1 помывку.
- Дети до 6 лет обслуживаются бесплатно.
- 31.05.2015г (ко Дню защиты детей) – дети до 14 лет обслуживаются бесплатно.
3. 2.
Решение поселкового Совета народных депутатов от 26.05.2014 года № 2-251 «Об утверждении тарифа на услуги поселковой бани» считать утратившим
силу.

4. Данное решение обнародовать в установленном Уставом порядке и разместить на официальном сайте администрации Рогнединского района в сети интернет www.rognedino.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в общеустановленном порядке, но не ранее 1 июля 2015 года.

Глава поселка  Рогнедино                                                      Н.С. Горцунова